
ITALIA: APPARECCHI E STRUMENTI PER INFUSIONE
GARA EUROPEA CENTRALIZZATA A PROCEDURA APERTA FINALIZZATA ALLA 
CONCLUSIONE DI UN ACCORDO QUADRO PER L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA 
QUADRIENNALE DI MICROINFUSORI PER INSULINA, SISTEMI DI MONITORAGGIO CGM 
PER IL CONTROLLO CONTINUO DELLA GLICEMIA E RELATIVI MATERIALI DI CONSUMO 
OCCORRENTI ALLE AZIENDE DEL SERVIZIO SANITARIO DELLA REGIONE CALABRIA.

Bando di gara o di concessione – regime ordinario

1 Committente

1.1 Committente
Nome ufficiale: S.U.A. REGIONE CALABRIA - SOGGETTO AGGREGATORE
Forma giuridica del committente: Autorità locale
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Salute

2 Procedura

2.1 Procedura
Titolo: GARA EUROPEA CENTRALIZZATA A PROCEDURA APERTA FINALIZZATA ALLA CONCLUSIONE DI 
UN ACCORDO QUADRO PER L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA QUADRIENNALE DI MICROINFUSORI 
PER INSULINA, SISTEMI DI MONITORAGGIO CGM PER IL CONTROLLO CONTINUO DELLA GLICEMIA E 
RELATIVI MATERIALI DI CONSUMO OCCORRENTI ALLE AZIENDE DEL SERVIZIO SANITARIO DELLA REGIONE 
CALABRIA.
Descrizione: Fornitura quadriennale di microinfusori di insulina e sistemi di monitoraggio CGM per il controllo continuo 
del glucosio e relativi materiali di consumo per pazienti con diabete mellito e servizi connessi.
Identificativo della procedura: 8be0e308-f908-4d5a-9c81-ac7e7d2ae7d5
Tipo di procedura: Aperta
La procedura è accelerata: no
Giustificazione della procedura accelerata: 
Caratteristiche principali della procedura: 

2.1.1 Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 33194100 Apparecchi e strumenti per infusione
Classificazione aggiuntiva (cpv): 33124130 Presidi diagnostici

2.1.2 Luogo di esecuzione
Indirizzo postale: Regione Calabria  
Località: Viale Europa Germaneto - Catanzaro
Codice postale: 88100
Suddivisione del paese (NUTS): Catanzaro (ITF63)
Paese: Italia

2.1.3 Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 184 769 300 Euro

2.1.4 Informazioni generali
Base giuridica:

https://ted.europa.eu/TED Page 1/12

https://ted.europa.eu/TED


Direttiva 2014/24/UE
D.lgs. 36/2023 - 

2.1.5 Condizioni di appalto
Modalità di presentazione:

Numero massimo di lotti per i quali un offerente può presentare offerte: 6
Condizioni contrattuali:

Numero massimo di lotti per i quali può essere aggiudicato un appalto a un offerente: 6

2.1.6 Motivi di esclusione
Motivi di esclusione previsti esclusivamente dalla legislazione nazionale: 

5 Lotto

5.1 Identificativo tecnico del lotto: LOT-0001
Titolo: MICROINFUSORE NON INTEGRATO A CGM
Descrizione: microinfusore per infusione continua di insulina, non adesivo e non integrato ai sistemi di monitoraggio 
continuo del glucosio.
Identificativo interno: Lotto_1

5.1.1 Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 33194100 Apparecchi e strumenti per infusione
Quantità: 400 
Opzioni:

Descrizione delle opzioni: Proroga contrattuale ai sensi dell’articolo 120, comma 10, del Codice - Modifiche del 
contratto ai sensi dell’articolo 120, comma 1, lettera a) del Codice

5.1.3 Durata stimata
Data di inizio: 13/06/2024
Data di fine durata: 24/07/2024

5.1.5 Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 3 955 600 Euro

5.1.6 Informazioni generali
Partecipazione riservata: La partecipazione non è riservata.
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): sì
L'appalto si addice anche alle piccole e medie imprese (PMI)

5.1.9 Criteri di selezione
Criterio:

Tipo: Altro
Criterio:

Tipo: Capacità tecniche e professionali

5.1.10 Criteri di aggiudicazione
Criterio:

Tipo: Qualità
Nome: 70

https://ted.europa.eu/TED Page 2/12

https://ted.europa.eu/TED


Descrizione: 
Criterio:

Tipo: Prezzo
Nome: 30
Descrizione: 

Descrizione del metodo da utilizzare se la ponderazione non può essere espressa da criteri: 
Giustificazione della mancata indicazione della ponderazione dei criteri di aggiudicazione: 

5.1.11 Documenti di gara
Lingue in cui i documenti di gara sono ufficialmente disponibili: italiano
Indirizzo dei documenti di gara: https://www.regione.calabria.it/website/ugsp/stazioneunicaappaltante/subsite/
bandieavvisidigara/

5.1.12 Condizioni di appalto
Modalità di presentazione:

Presentazione elettronica delle offerte: Obbligatoria
Indirizzo per la presentazione: https://sisgap.regione.calabria.it/sisgap_estensione/Home/Login
Lingue in cui possono essere presentate le offerte o le domande di partecipazione: italiano
Catalogo elettronico: Non consentita
Obbligo di firma elettronica qualificata o sigillo elettronico qualificato [come definiti dal regolamento (UE) n. 
910/2014]
Descrizione della garanzia finanziaria: Garanzia provvisoria del 2% su base d'asta
Termine per il ricevimento delle offerte: 24/07/2024 13:00 +02:00
Termine entro il quale l'offerta deve rimanere valida: 240 Giorno

Condizioni contrattuali:
L'esecuzione dell'appalto deve avvenire nel contesto di programmi di lavoro protetti: No
Fatturazione elettronica: Obbligatoria
Si farà ricorso all'ordinazione elettronica: no
Sarà utilizzato il pagamento elettronico: sì

5.1.15 Tecniche
Accordo quadro:

Accordo quadro, senza riapertura della gara
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione:

Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

5.1.16 Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: T.A.R. Catanzaro
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulle procedure di ricorso: T.A.R. Catanzaro
Organizzazione che riceve le domande di partecipazione: Soggetto Aggregatore - SUA CALABRIA
Organizzazione che tratta le offerte: Soggetto Aggregatore - SUA CALABRIA

5.1 Identificativo tecnico del lotto: LOT-0002
Titolo: MICROINFUSORE INTEGRATO CON CGM
Descrizione: microinfusore per infusione continua di insulina con sistema integrato di monitoraggio in continuo del 
glucosio
Identificativo interno: Lotto_2

5.1.1 Finalità
Natura dell'appalto: Forniture

https://ted.europa.eu/TED Page 3/12

https://www.regione.calabria.it/website/ugsp/stazioneunicaappaltante/subsite/bandieavvisidigara/
https://www.regione.calabria.it/website/ugsp/stazioneunicaappaltante/subsite/bandieavvisidigara/
https://sisgap.regione.calabria.it/sisgap_estensione/Home/Login
https://ted.europa.eu/TED


Classificazione principale (cpv): 33194100 Apparecchi e strumenti per infusione
Quantità: 4 280 
Opzioni:

Descrizione delle opzioni: Proroga contrattuale ai sensi dell’articolo 120, comma 10, del Codice - Modifiche del 
contratto ai sensi dell’articolo 120, comma 1, lettera a) del Codice

5.1.3 Durata stimata
Data di inizio: 13/06/2024
Data di fine durata: 24/07/2024

5.1.5 Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 126 709 400 Euro

5.1.6 Informazioni generali
Partecipazione riservata: La partecipazione non è riservata.
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): sì
L'appalto si addice anche alle piccole e medie imprese (PMI)

5.1.9 Criteri di selezione
Criterio:

Tipo: Altro
Criterio:

Tipo: Capacità tecniche e professionali

5.1.10 Criteri di aggiudicazione
Criterio:

Tipo: Qualità
Nome: 70
Descrizione: 

Criterio:
Tipo: Prezzo
Nome: 30
Descrizione: 

Descrizione del metodo da utilizzare se la ponderazione non può essere espressa da criteri: 
Giustificazione della mancata indicazione della ponderazione dei criteri di aggiudicazione: 

5.1.11 Documenti di gara
Lingue in cui i documenti di gara sono ufficialmente disponibili: italiano
Indirizzo dei documenti di gara: https://www.regione.calabria.it/website/ugsp/stazioneunicaappaltante/subsite/
bandieavvisidigara/

5.1.12 Condizioni di appalto
Modalità di presentazione:

Presentazione elettronica delle offerte: Obbligatoria
Indirizzo per la presentazione: https://sisgap.regione.calabria.it/sisgap_estensione/Home/Login
Lingue in cui possono essere presentate le offerte o le domande di partecipazione: italiano
Catalogo elettronico: Non consentita
Obbligo di firma elettronica qualificata o sigillo elettronico qualificato [come definiti dal regolamento (UE) n. 
910/2014]
Descrizione della garanzia finanziaria: Garanzia provvisoria del 2% su base d'asta
Termine per il ricevimento delle offerte: 24/07/2024 13:00 +02:00

https://ted.europa.eu/TED Page 4/12

https://www.regione.calabria.it/website/ugsp/stazioneunicaappaltante/subsite/bandieavvisidigara/
https://www.regione.calabria.it/website/ugsp/stazioneunicaappaltante/subsite/bandieavvisidigara/
https://sisgap.regione.calabria.it/sisgap_estensione/Home/Login
https://ted.europa.eu/TED


Termine entro il quale l'offerta deve rimanere valida: 240 Giorno
Condizioni contrattuali:

L'esecuzione dell'appalto deve avvenire nel contesto di programmi di lavoro protetti: No
Fatturazione elettronica: Obbligatoria
Si farà ricorso all'ordinazione elettronica: no
Sarà utilizzato il pagamento elettronico: sì

5.1.15 Tecniche
Accordo quadro:

Accordo quadro, senza riapertura della gara
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione:

Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

5.1.16 Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: T.A.R. Catanzaro
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulle procedure di ricorso: T.A.R. Catanzaro
Organizzazione che riceve le domande di partecipazione: Soggetto Aggregatore - SUA CALABRIA
Organizzazione che tratta le offerte: Soggetto Aggregatore - SUA CALABRIA

5.1 Identificativo tecnico del lotto: LOT-0003
Titolo: MICROINFUSORI DI TIPO ADESIVO
Descrizione: microinfusori per infusione continua di insulina, di tipo adesivo (patch pump)
Identificativo interno: Lotto_3

5.1.1 Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 33194100 Apparecchi e strumenti per infusione
Quantità: 920 
Opzioni:

Descrizione delle opzioni: Proroga contrattuale ai sensi dell’articolo 120, comma 10, del Codice - Modifiche del 
contratto ai sensi dell’articolo 120, comma 1, lettera a) del Codice

5.1.3 Durata stimata
Data di inizio: 13/06/2024
Data di fine durata: 24/07/2024

5.1.5 Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 14 508 000 Euro

5.1.6 Informazioni generali
Partecipazione riservata: La partecipazione non è riservata.
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): sì
L'appalto si addice anche alle piccole e medie imprese (PMI)

5.1.9 Criteri di selezione
Criterio:

Tipo: Altro
Criterio:

Tipo: Capacità tecniche e professionali

https://ted.europa.eu/TED Page 5/12

https://ted.europa.eu/TED


5.1.10 Criteri di aggiudicazione
Criterio:

Tipo: Qualità
Nome: 70
Descrizione: 

Criterio:
Tipo: Prezzo
Nome: 30
Descrizione: 

Descrizione del metodo da utilizzare se la ponderazione non può essere espressa da criteri: 
Giustificazione della mancata indicazione della ponderazione dei criteri di aggiudicazione: 

5.1.11 Documenti di gara
Lingue in cui i documenti di gara sono ufficialmente disponibili: italiano
Indirizzo dei documenti di gara: https://www.regione.calabria.it/website/ugsp/stazioneunicaappaltante/subsite/
bandieavvisidigara/

5.1.12 Condizioni di appalto
Modalità di presentazione:

Presentazione elettronica delle offerte: Obbligatoria
Indirizzo per la presentazione: https://sisgap.regione.calabria.it/sisgap_estensione/Home/Login
Lingue in cui possono essere presentate le offerte o le domande di partecipazione: italiano
Catalogo elettronico: Non consentita
Obbligo di firma elettronica qualificata o sigillo elettronico qualificato [come definiti dal regolamento (UE) n. 
910/2014]
Descrizione della garanzia finanziaria: Garanzia provvisoria del 2% su base d'asta
Termine per il ricevimento delle offerte: 24/07/2024 13:00 +02:00
Termine entro il quale l'offerta deve rimanere valida: 240 Giorno

Condizioni contrattuali:
L'esecuzione dell'appalto deve avvenire nel contesto di programmi di lavoro protetti: No
Fatturazione elettronica: Obbligatoria
Si farà ricorso all'ordinazione elettronica: no
Sarà utilizzato il pagamento elettronico: sì

5.1.15 Tecniche
Accordo quadro:

Accordo quadro, senza riapertura della gara
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione:

Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

5.1.16 Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: T.A.R. Catanzaro
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulle procedure di ricorso: T.A.R. Catanzaro
Organizzazione che riceve le domande di partecipazione: Soggetto Aggregatore - SUA CALABRIA
Organizzazione che tratta le offerte: Soggetto Aggregatore - SUA CALABRIA

5.1 Identificativo tecnico del lotto: LOT-0004
Titolo: SISTEMA RTCGM SENZA AVVISI PREDITTIVI
Descrizione: sistema di monitoraggio in continuo del glucosio real time (rtcgm) senza avvisi predittivi
Identificativo interno: Lotto_4

https://ted.europa.eu/TED Page 6/12

https://www.regione.calabria.it/website/ugsp/stazioneunicaappaltante/subsite/bandieavvisidigara/
https://www.regione.calabria.it/website/ugsp/stazioneunicaappaltante/subsite/bandieavvisidigara/
https://sisgap.regione.calabria.it/sisgap_estensione/Home/Login
https://ted.europa.eu/TED


5.1.1 Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 33124130 Presidi diagnostici
Quantità: 1 160 
Opzioni:

Descrizione delle opzioni: Proroga contrattuale ai sensi dell’articolo 120, comma 10, del Codice - Modifiche del 
contratto ai sensi dell’articolo 120, comma 1, lettera a) del Codice

5.1.3 Durata stimata
Data di inizio: 13/06/2024
Data di fine durata: 24/07/2024

5.1.5 Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 2 247 500 Euro

5.1.6 Informazioni generali
Partecipazione riservata: La partecipazione non è riservata.
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): sì
L'appalto si addice anche alle piccole e medie imprese (PMI)

5.1.9 Criteri di selezione
Criterio:

Tipo: Altro
Criterio:

Tipo: Capacità tecniche e professionali

5.1.10 Criteri di aggiudicazione
Criterio:

Tipo: Qualità
Nome: 70
Descrizione: 

Criterio:
Tipo: Prezzo
Nome: 30
Descrizione: 

Descrizione del metodo da utilizzare se la ponderazione non può essere espressa da criteri: 
Giustificazione della mancata indicazione della ponderazione dei criteri di aggiudicazione: 

5.1.11 Documenti di gara
Lingue in cui i documenti di gara sono ufficialmente disponibili: italiano
Indirizzo dei documenti di gara: https://www.regione.calabria.it/website/ugsp/stazioneunicaappaltante/subsite/
bandieavvisidigara/

5.1.12 Condizioni di appalto
Modalità di presentazione:

Presentazione elettronica delle offerte: Obbligatoria
Indirizzo per la presentazione: https://sisgap.regione.calabria.it/sisgap_estensione/Home/Login
Lingue in cui possono essere presentate le offerte o le domande di partecipazione: italiano
Catalogo elettronico: Non consentita
Obbligo di firma elettronica qualificata o sigillo elettronico qualificato [come definiti dal regolamento (UE) n. 
910/2014]

https://ted.europa.eu/TED Page 7/12

https://www.regione.calabria.it/website/ugsp/stazioneunicaappaltante/subsite/bandieavvisidigara/
https://www.regione.calabria.it/website/ugsp/stazioneunicaappaltante/subsite/bandieavvisidigara/
https://sisgap.regione.calabria.it/sisgap_estensione/Home/Login
https://ted.europa.eu/TED


Descrizione della garanzia finanziaria: Garanzia provvisoria del 2% su base d'asta
Termine per il ricevimento delle offerte: 24/07/2024 13:00 +02:00
Termine entro il quale l'offerta deve rimanere valida: 240 Giorno

Condizioni contrattuali:
L'esecuzione dell'appalto deve avvenire nel contesto di programmi di lavoro protetti: No
Fatturazione elettronica: Obbligatoria
Si farà ricorso all'ordinazione elettronica: no
Sarà utilizzato il pagamento elettronico: sì

5.1.15 Tecniche
Accordo quadro:

Accordo quadro, senza riapertura della gara
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione:

Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

5.1.16 Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: T.A.R. Catanzaro
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulle procedure di ricorso: T.A.R. Catanzaro
Organizzazione che riceve le domande di partecipazione: Soggetto Aggregatore - SUA CALABRIA
Organizzazione che tratta le offerte: Soggetto Aggregatore - SUA CALABRIA

5.1 Identificativo tecnico del lotto: LOT-0005
Titolo: SISTEMA RTCGM CON AVVISI PREDITTIVI
Descrizione: Microinfusore per infusione continua di insulina con sistema integrato di monitoraggio in continuo del 
glucosio
Identificativo interno: Lotto_5

5.1.1 Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 33124130 Presidi diagnostici
Quantità: 920 
Opzioni:

Descrizione delle opzioni: Proroga contrattuale ai sensi dell’articolo 120, comma 10, del Codice - Modifiche del 
contratto ai sensi dell’articolo 120, comma 1, lettera a) del Codice

5.1.3 Durata stimata
Data di inizio: 13/06/2024
Data di fine durata: 24/07/2024

5.1.5 Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 9 269 000 Euro

5.1.6 Informazioni generali
Partecipazione riservata: La partecipazione non è riservata.
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): sì
L'appalto si addice anche alle piccole e medie imprese (PMI)

5.1.9 Criteri di selezione
Criterio:

Tipo: Altro

https://ted.europa.eu/TED Page 8/12

https://ted.europa.eu/TED


Criterio:
Tipo: Capacità tecniche e professionali

5.1.10 Criteri di aggiudicazione
Criterio:

Tipo: Qualità
Nome: 70
Descrizione: 

Criterio:
Tipo: Prezzo
Nome: 30
Descrizione: 

Descrizione del metodo da utilizzare se la ponderazione non può essere espressa da criteri: 
Giustificazione della mancata indicazione della ponderazione dei criteri di aggiudicazione: 

5.1.11 Documenti di gara
Lingue in cui i documenti di gara sono ufficialmente disponibili: italiano
Indirizzo dei documenti di gara: https://www.regione.calabria.it/website/ugsp/stazioneunicaappaltante/subsite/
bandieavvisidigara/

5.1.12 Condizioni di appalto
Modalità di presentazione:

Presentazione elettronica delle offerte: Obbligatoria
Indirizzo per la presentazione: https://sisgap.regione.calabria.it/sisgap_estensione/Home/Login
Lingue in cui possono essere presentate le offerte o le domande di partecipazione: italiano
Catalogo elettronico: Non consentita
Obbligo di firma elettronica qualificata o sigillo elettronico qualificato [come definiti dal regolamento (UE) n. 
910/2014]
Descrizione della garanzia finanziaria: Garanzia provvisoria del 2% su base d'asta
Termine per il ricevimento delle offerte: 24/07/2024 13:00 +02:00
Termine entro il quale l'offerta deve rimanere valida: 240 Giorno

Condizioni contrattuali:
L'esecuzione dell'appalto deve avvenire nel contesto di programmi di lavoro protetti: No
Fatturazione elettronica: Obbligatoria
Si farà ricorso all'ordinazione elettronica: no
Sarà utilizzato il pagamento elettronico: sì

5.1.15 Tecniche
Accordo quadro:

Accordo quadro, senza riapertura della gara
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione:

Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

5.1.16 Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: T.A.R. Catanzaro
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulle procedure di ricorso: T.A.R. Catanzaro
Organizzazione che riceve le domande di partecipazione: Soggetto Aggregatore - SUA CALABRIA
Organizzazione che tratta le offerte: Soggetto Aggregatore - SUA CALABRIA

5.1 Identificativo tecnico del lotto: LOT-0006

https://ted.europa.eu/TED Page 9/12

https://www.regione.calabria.it/website/ugsp/stazioneunicaappaltante/subsite/bandieavvisidigara/
https://www.regione.calabria.it/website/ugsp/stazioneunicaappaltante/subsite/bandieavvisidigara/
https://sisgap.regione.calabria.it/sisgap_estensione/Home/Login
https://ted.europa.eu/TED


Titolo: SISTEMA DI MONITORAGGIO ISCGM
Descrizione: sistemi di monitoraggio in continuo del glucosio di tipo isgcm (intermittently scanned cgm)
Identificativo interno: Lotto_6

5.1.1 Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 33124130 Presidi diagnostici
Quantità: 517 600 
Opzioni:

Descrizione delle opzioni: Proroga contrattuale ai sensi dell’articolo 120, comma 10, del Codice - Modifiche del 
contratto ai sensi dell’articolo 120, comma 1, lettera a) del Codice

5.1.3 Durata stimata
Data di inizio: 13/06/2024
Data di fine durata: 24/07/2024

5.1.5 Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 28 079 800 Euro

5.1.6 Informazioni generali
Partecipazione riservata: La partecipazione non è riservata.
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): sì
L'appalto si addice anche alle piccole e medie imprese (PMI)

5.1.9 Criteri di selezione
Criterio:

Tipo: Altro
Criterio:

Tipo: Capacità tecniche e professionali

5.1.10 Criteri di aggiudicazione
Criterio:

Tipo: Qualità
Nome: 70
Descrizione: 

Criterio:
Tipo: Prezzo
Nome: 30
Descrizione: 

Descrizione del metodo da utilizzare se la ponderazione non può essere espressa da criteri: 
Giustificazione della mancata indicazione della ponderazione dei criteri di aggiudicazione: 

5.1.11 Documenti di gara
Lingue in cui i documenti di gara sono ufficialmente disponibili: italiano
Indirizzo dei documenti di gara: https://www.regione.calabria.it/website/ugsp/stazioneunicaappaltante/subsite/
bandieavvisidigara/

5.1.12 Condizioni di appalto
Modalità di presentazione:

Presentazione elettronica delle offerte: Obbligatoria
Indirizzo per la presentazione: https://sisgap.regione.calabria.it/sisgap_estensione/Home/Login

https://ted.europa.eu/TED Page 10/12

https://www.regione.calabria.it/website/ugsp/stazioneunicaappaltante/subsite/bandieavvisidigara/
https://www.regione.calabria.it/website/ugsp/stazioneunicaappaltante/subsite/bandieavvisidigara/
https://sisgap.regione.calabria.it/sisgap_estensione/Home/Login
https://ted.europa.eu/TED


Lingue in cui possono essere presentate le offerte o le domande di partecipazione: italiano
Catalogo elettronico: Non consentita
Obbligo di firma elettronica qualificata o sigillo elettronico qualificato [come definiti dal regolamento (UE) n. 
910/2014]
Descrizione della garanzia finanziaria: Garanzia provvisoria del 2% su base d'asta
Termine per il ricevimento delle offerte: 24/07/2024 13:00 +02:00
Termine entro il quale l'offerta deve rimanere valida: 240 Giorno

Condizioni contrattuali:
L'esecuzione dell'appalto deve avvenire nel contesto di programmi di lavoro protetti: No
Fatturazione elettronica: Obbligatoria
Si farà ricorso all'ordinazione elettronica: no
Sarà utilizzato il pagamento elettronico: sì

5.1.15 Tecniche
Accordo quadro:

Accordo quadro, senza riapertura della gara
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione:

Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

5.1.16 Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: T.A.R. Catanzaro
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulle procedure di ricorso: T.A.R. Catanzaro
Organizzazione che riceve le domande di partecipazione: Soggetto Aggregatore - SUA CALABRIA
Organizzazione che tratta le offerte: Soggetto Aggregatore - SUA CALABRIA

8 Organizzazioni

8.1 ORG-0001
Nome ufficiale: S.U.A. REGIONE CALABRIA - SOGGETTO AGGREGATORE
Numero di registrazione: 01
Indirizzo postale: Catanzaro  
Località: Catanzaro
Codice postale: 88100
Suddivisione del paese (NUTS): Catanzaro (ITF63)
Paese: Italia
E-mail: c.calabretta@regione.calabria.it
Telefono: 0961857264
Profilo del committente: https://www.regione.calabria.it/website/ugsp/stazioneunicaappaltante/
Ruoli di questa organizzazione:

Committente

8.1 ORG-0002
Nome ufficiale: Soggetto Aggregatore - SUA CALABRIA
Numero di registrazione: 00
Servizio: x
Indirizzo postale: Catanzaro  
Località: Catanzaro
Codice postale: 88100

https://ted.europa.eu/TED Page 11/12

mailto:c.calabretta@regione.calabria.it
https://www.regione.calabria.it/website/ugsp/stazioneunicaappaltante/
https://ted.europa.eu/TED


Suddivisione del paese (NUTS): Catanzaro (ITF63)
Paese: Italia
E-mail: c.calabretta@regione.calabria.it
Telefono: 0961857264
Ruoli di questa organizzazione:

Organizzazione che riceve le domande di partecipazione
Organizzazione che tratta le offerte

8.1 ORG-0003
Nome ufficiale: T.A.R. Catanzaro
Numero di registrazione: 02
Servizio: x
Indirizzo postale: Catanzaro  
Località: Catanzaro
Codice postale: 88100
Suddivisione del paese (NUTS): Catanzaro (ITF63)
Paese: Italia
E-mail: c.calabretta@regione.calabria.it
Telefono: 0961857264
Ruoli di questa organizzazione:

Organizzazione competente per i ricorsi
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulle procedure di ricorso

11 Informazioni sull'avviso

11.1 Informazioni sull'avviso
Identificativo/versione dell'avviso: ffd48404-4b54-4045-8c45-5c118bffe55d - 01
Tipo di formulario: Gara
Tipo di avviso: Bando di gara o di concessione – regime ordinario
Data di trasmissione dell'avviso: 13/06/2024 06:58 +00:00
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: italiano 

11.2 Informazioni sulla pubblicazione

https://ted.europa.eu/TED Page 12/12

mailto:c.calabretta@regione.calabria.it
mailto:c.calabretta@regione.calabria.it
https://ted.europa.eu/TED

